АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                           КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 ноября 2022 года  № 785
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после переустройства, и (или) перепланировки, и (или) иных работ при переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протоколом Президиума Правительственной комиссии от 10.12.2021 № 44, в целях исполнения протокольных решений заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области  от 25.02.2021 г., п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги: «Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки, и (или) иных работ при переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»  согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Мгинские вести» и разместить на сайте МО Мгинское городское поселение.

3. Признать утратившим силу:
3.1. Постановление администрации МО Мгинское городское поселение от 15.04.2015  № 160 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки, и (или) иных работ при переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»;
3.2. Постановление администрации МО Мгинское городское поселение от 26.05.2016 № 296 «О  внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки, и (или) иных работ при переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»;

2

3.3.  Постановление администрации МО Мгинское городское поселение от 17.10.2016 № 605 «О  внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки, и (или) иных работ при переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»;

3.4. Постановление администрации МО Мгинское городское поселение от 29.10.2018 № 593 «О  внесении изменений в административный регламент «Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки, и (или) иных работ при переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»;

 3.5. Постановление администрации МО Мгинское городское поселение от 25.12.2019 № 1097 «О  внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки, и (или) иных работ при переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»;

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Бубнова В.И.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации                                                                   Е.С. Яковлев

Разослано: дело-2, Бубнову В.И.-2, структурные подразделения и специалисты администрации.